ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2020 г.
	    №
	125/797

г. Минеральные Воды

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
территориальной избирательной комиссией Минераловодского района при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
На основании пункта 7  Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Минераловодского района, участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 07.07.2020 №  100/466-3,  территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Минераловодского района при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                                                                           Л. П. Гатило
Секретарь                                                                                          Л. М. Громакова